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Rozpoczęto 25 września 2024 r.

Zakończono 25 września 2024 r.



PROTOKÓŁ Nr 14.2024
Z POSIEDZENIA

ZARZĄDU POWIATU SIERPECKIEGO
w dniu 25 września 2024 r.

Przewodniczył: Pan Przemysław Burzyński - Starosta Sierpecki.

Protokołowała: Katarzyna Tomaszewska - podinspektor w Biurze Rady i Powiatu.

Na stan 5 członków w posiedzeniu uczestniczyło 5 członków Zarządu, zgodnie
z listą obecności, która stanowi załącznik nr l do niniejszego protokolu.

Posiedzenie Zarządu rozpoczęło się o godzinie 08:00.

W posiedzeniu Zarządu Powiatu uczestniczyli:

1. Wojciech Rychter - Wiceprzewodniczący Rady Powiatu.

2. Magdalena Piotrowska - Sekretarz Powiatu.

3. Zbigniew Garwacki - Skarbnik Powiatu.

4. Maciej Witkowski-Adwokat.

5. Zbigniew Czajkowski - Naczelnik Wydziału Oświaty i Zdrowia.

6. Zbigniew Rzadkiewicz-

Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Zapoznanie się ze Sprawozdaniem o przychodach, kosztach i wyniku finansowym

SPZZOZ w Sierpcu za II kwartał 2024r.
4. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z wykonania planu rzeczowo-finansowego

SPZZOZ w Sierpcu za I półrocze 2024 roku.
5. Zajęcie stanowiska w sprawie sposobu dokonywania oceny zasadności zastosowania

progów zwalniających.
6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego

pn. „Cyberbezpieczny Samorząd w Starostwie Powiatowym w Sierpcu".
7. Podjęcie uchwały w sprawie przedłożenia do konsultacji projektu „Programu

współpracy Powiatu Sierpeckiego z organizacjami pozarządowymi, osobami
prawnymi i innymi jednostkami organizacyjnymi, których cele statutowe obejmują
prowadzenie działalności pożytku publicznego na rok 2025".

8. Zapoznanie się z informacją o wynikach naboru do klas pierwszych na rok szkolny
2024/2025 do szkół ponadpodstawowych, prowadzonych przez powiat sierpecki.

9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwalę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu
Sierpeckiego na 2024 r.



10. Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu Sierpeckiego
projektu uchwały zmieniającej Uchwalę w sprawie uchwalenia Wieloletniej
Prognozy Finansowej Powiatu Sierpeckiego na lata 2024-2037.

11. Podjęcie uchwały w sprawie w-niesienia pod obrady Rady Powiatu Sierpeckiego
projektu uchwały zmieniającej Uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu
Sierpeckiego na 2024 r.

12. Podjecie uchwały w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu Sierpeckiego
projektu uchwały w sprawie emisji obligacji komunalnych.

13. Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu Sierpeckiego
projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji na roboty budowlane przy zabytku
wpisanym do rejestru zabytków - Zespół Klasztorny należący do Opactwa Sióstr
Benedyktynek w Sierpcu, w skład którego wchodzą: kościół pw. Wniebowzięcia
NMP, murowany klasztor Opactwa Sióstr Benedyktynek z 1720 roku i dzwonnica
z końca XVIII wieku.

14. Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu Sierpeckiego
projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji na roboty budowlane przy zabytku
wpisanym do rejestru zabytków - Zespół Klasztorny należący do Opactwa Sióstr
Benedyktynek w Sierpcu, w skład którego wchodzą: kościół p\v. Wniebowzięcia
NMP. murowany klasztor Opactwa Sióstr Benedyktynek z 1720 roku i dzwonnica
z końca XVIII wieku.

15. Przyjęcie protokołu: Nr 13.2024 z dnia 12 września 2024r.
16. Sprawy różne.
17. Zamknięcie posiedzenia.

/załącznik nr 2 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt l Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności.

Otwarcia posiedzenia Zarządu Powiatu dokonał Pan Przemysław Burzyński -
Starosta Sierpecki witając biorących udział w posiedzeniu członków Zarządu Powiatu
(stan c/lonków: 5 obecnych) oraz zaproszonych gości.

Następnie poinformował, że w dzisiejszym posiedzeniu Zarządu uczestniczy nowa Pani
Sekretarz Powiatu - Magdalena Piotrowska.

Ad. pkt 2 Przyjęcie porządku posiedzenia.

Członkowie zarządu przyjęli porządek posiedzenia nie wnosząc uwag.

Ad. pkt 3 Zapoznanie się ze Sprawozdaniem o przychodach, kosztach i wyniku
finansowym SPZZOZ w Sierpcu za II kwartał 2024r.

Pan Starosta poinformował, że Pan Marek Kuczmarski - Dyrektor SPZZOZ
w Sierpcu przebywa na zwolnieniu lekarskim, w związku z czym nie może być obecny na
dzisiejszym posiedzeniu Zarządu.



Pan Sławomir Krystek zwrócił uwagę na fakt, że ze sprawozdaniem każdy
członek zarządu mógł się zapoznać, jednak pojawia się wiele pytań odnośnie bieżącej
sytuacji szpitala, patrząc na sytuację globalną. Pierwsza kwestia dotyczy zapłaty za
nadwykonania, a druga to trwający remont na oddziale wewnętrznym, co powoduje,
że funkcjonuje on w sposób ograniczony. Rozumie, że remont jest, ale jaka jest obecnie
sytuacja, kiedy on się skończy i czy Dyrektorowi uda się wyrobić punkty, które ma dopisane
do ryczałtu.

Pan Starosta wyjaśnił, że remont na oddziale wewnętrznym trwa, a firma, która się
tym zajmuje prężnie działa i od razu wysusza i wietrzy. Była od razu o tym mowa, żeby
wykonać to jak najszybciej, z uwagi na fakt, iż po pierwsze, szpital może przyjąć połowę
pacjentów, a po drugie zaczął się sezon jesienno-zimowy, a więc tych zachorowań będzie
przybywać.

W kwestii nadwykonań ma nadzieję, że jednak te pieniądze szpital dostanie. Dyrektor
szpitala jest w stałym kontakcie z Narodowym Funduszem Zdrowia i czas pokaże, jak
sytuacja będzie wyglądać. Trzeba poczekać na III kwartał.

Wobec powyższego członkowie zarządu zapoznali się ze Sprawozdaniem o przychodach,
kosztach i wyniku finansowym SPZZOZ w Sierpcu za II kwartał 2024r., a ewentualne
pytania mają zostać skierowane na posiedzeniu Komisji Stałych Rady Powiatu, na których
obecny będzie Dyrektor szpitalaJzałącznik nr 3 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 4 Zapoznanie się ze sprawozdaniem z wykonania planu rzeczowo-finansowego
SPZZOZ w Sierpcu za I półrocze 2024 roku.

Członkowie zarządu zapoznali się ze sprawozdaniem z wykonania planu rzeczowo-
finansowego SPZZOZ w Sierpcu za I półrocze 2024 rok.u./załącznik nr 4 do mniejszego
protokołu!.

Ad. pkt 5 Zajęcie stanowiska w sprawie sposobu dokonywania oceny zasadności
zastosowania progów zwalniających.

W tej części części posiedzenia trwała dyskusja na temat tego, kto i na jakiej
podstawie powinien dokonywać oceny zasadności montażu progów zwalniaj ących./w«iosęk
stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokolu/.
Pan Sławomir Krystek zwrócił uwagę, że temat ten był poruszany już na posiedzeniu
Zarządu \ miało zostać przedstawione zarządzenie i przyjęte stanowisko, zaopiniowane
przez Komisję Bezpieczeństwa, albo przez Komisję Infrastruktury, Policję czy Wydział
Komunikacji. Stwierdził, że Zarząd nie jest dobrym organem, który miałby decydował
0 kwestii zasadności montażu progów zwalniających. Uważa, że najlepszym rozwiązaniem
byłoby stworzenie takiego dokumentu, który zawierałby jasne określone kryteria - gdzie, co
1 jak. We wcześniejszej dyskusji była mowa o dwóch miejscach, gdzie mogłyby te progi
powstawać, czyli obok szkół i tam, gdzie mogą przebywać dzieci, np. place zabaw.

Pan Zbigniew Rzadkiewicz poinformował, że w złożonym wniosku zwraca się
o to, aby ocena zasadności wniosków dokonywana była kolegialnie, w ramach Komisji
Infrastruktury i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Powiatu Sierpeckiego. W jego ocenie nie
zachodzi potrzeba opracowania dodatkowego dokumentu regulującego kwestie stosowania



progów zwalniających na drogach powiatowych, z uwagi na fakt, iż zasady te zostały
precyzyjnie określone w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury.

Po przeprowadzonej dyskusji członkowie zarządu podjęli decyzję o powołaniu
komisji, która w sposób racjonalny i obiektywny będzie dokonywać oceny zasadności
montażu progów zwalniających na drogach powiatowych. Wskazano, że w skład takiej
komisji powinni wejść:
- przedstawiciel policji (jeżeli wniosek dotyczyłby Miasta Sierpca to również przedstawiciel
straży miejskiej);
- przedstawiciel Zarządu Dróg Powiatowych w Sierpcu;
- przedstawiciel Wydziału Komunikacji i Transportu;
- Przewodniczący Komisji Infrastruktury i Bezpieczeństwa Publicznego;
i ewentualnie członek Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego.
Słusznym byłoby również, aby w obradach dotyczących oceny zasadności złożonego
wniosku, uczestniczył przedstawiciela danej gminy, której dotyczyć będzie wniosek w celu
merytorycznej wypowiedzi.

Ad. pkt 6 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia
publicznego pn. „Cyberbezpieczny Samorząd w Starostwie Powiatowym w Sierpcu".

Pan Starosta poinformował, że przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu
informatycznego w ramach przyznanej dotacji z programu Fundusze Europejskie na Rozwój
Cyfrowy pt.„Cyberbezpieczny Samorząd w Starostwie Powiatowym w Sierpcu w celu
wzmocnienia cyfrowej odporności na zagrożenia z Programem Operacyjnym Polska
Cyfrowa. Powiat otrzymał grant na ten programu w wysokości 849.930 zł.

Wobec powyższego członkowie zarządu podjęli (5-/.a):

UCHWAŁĘ NR 82.14.2024
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego pn.
„Cyberbezpieczny Samorząd w Starostwie Powiatowym w Sierpcu"/uchwala stanowi
załącznik nr 6 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 7 Podjęcie uchwały w sprawie przedłożenia do konsultacji projektu
„Programu współpracy Powiatu Sierpeckiego z organizacjami pozarządowymi,
osobami prawnymi i innymi jednostkami organizacyjnymi, których cele statutowe
obejmują prowadzenie działalności pożytku publicznego na rok 2025".

Wniosek w sprawie podjecie przedmiotowej uchwały przedłożył Naczelnik
Wydziału Oświaty i Zdrowia, co stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Pytań i uwag nie było, wobec powyższego członkowie zarządu podjęli (5-za):

UCHWAŁĘ NR 83.14.2024
w sprawie przedłożenia do konsultacji projektu „Programu współpracy Powiatu
Sierpeckiego z organizacjami pozarządowymi, osobami prawnymi i innymi
jednostkami organizacyjnymi, których cele statutowe obejmują prowadzenie
działalności pożytku publicznego na rok 2Q25"/i/c/rvra/tf stanowi załącznik nr 8 do
niniejszego protokołu/.



Ad. pkt 8 Zapoznanie się z informacją o wynikach naboru do klas pierwszych na rok
szkolny 2024/2025 do szkól ponadpodstawowych, prowadzonych przez powiat
sierpecki.

Pan Zbigniew Czajkowski przedstawił informację o wynikach naboru do klas
pierwszych na rok szkolny 2024/2025 do szkół ponadpodstawowych, prowadzonych przez
powiat sierpecki, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszego protokołu.
Następnie trwała dyskusja na temat braku naboru do szkoły branżowej I stopnia w ZS nr l
w Sierpcu, co wzbudziło niepokój wśród członków zarządu. Zwrócono uwagę, że
subwencja oświatowa w szkole branżowej różni się znacząco od subwencji liceum
ogólnokształcącego. Zaniechanie posiadania klas branżowych spowoduje, że nauczyciele
pracujący w szkole będą zarabiać mniej i będą mieć mniej godzin, a ich praca przestanie się
w pewnym momencie opłacać. Wobec powyższego należałoby przeprowadzić analizę
i spróbować przewidzieć kierunki branżowe w arkuszu na rok szkolny 2025/2026.

Ad. pkt 9 Podjęcie uchwały zmieniającej uchwalę w sprawie uchwalenia Budżetu
Powiatu Sierpeckiego na 2024 r.

Pan Skarbnik poinformował o zmianach, jakich dokonał w projekcie uchwały
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok,
zgodnie z załącznikiem nr W do mniejszego protokołu.

Wobec powyższego członkowie zarządu podjęli (5-za):

UCHWAŁĘ NR 84.14.2024
zmieniająca uchwalę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na
2024 r./uchwała stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 10 Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu
Sierpeckiego projektu uchwały zmieniającej Uchwalę w sprawie uchwalenia
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sierpeckiego na lata 2024-2037.

Pan Skarbnik przedstawił zmiany, jakie zaszły w Wieloletniej Prognozie
Finansowej Powiatu Sierpeckiego na lata 2024-2037, zgodnie z załącznikiem do uchwały.
Wobec powyższego członkowie zarządu podjęli (5-za):

UCHWAŁĘ NR 85.14.2024
w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu Sierpeckiego projektu uchwały
zmieniającej Uchwalę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej
Powiatu Sierpeckiego na lata 2024-2 03 T/wc/zwafo stanowi załącznik nr 11 do niniejszego
protokołu/.

Ad. pkt 11 Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu
Sierpeckiego projektu uchwały zmieniającej Uchwalę w sprawie uchwalenia Budżetu
Powiatu Sierpeckiego na 2024 r.

Pan Skarbnik przedstawił zmiany, jakie zaszły w Budżecie Powiatu Sierpeckiego
na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem do uchwały.

Wobec powyższego członkowie zarządu podjęli (5-za):



UCHWAŁĘ 1SR 86.14.2024
w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu Sierpeckiego projektu uchwały
zmieniającej Uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2024
rJuchwała stanowi załącznik nr 12 do mniejszego protokołu/.

Ad. pkt 12 Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu
Sierpeckiego projektu uchwały w sprawie emisji obligacji komunalnych.

Pan Skarbnik poinformował, że zgodnie z arl. 89 ust l pkt 2 i 3 ustawy o finansach
publicznych jednostka samorządu terytorialnego może emitować papiery wartościowe na
finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki, a także spłatę wcześniej
zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych
pożyczek i kredytów. Projekt uchwały zakłada emisję obligacji komunalnych w kwocie
6 000 000 zł. Środki uzyskane z emisji obligacji przeznaczone zostaną na pokrycie
planowanego deficytu budżetowego wynikającego z realizacji zadań inwestycyjnych
w kwocie 4 650 000 zł oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie
l 350 000 zł. Wykup obligacji planowany jest na lata 2033-2037. Wielkość emisji oraz
terminy wykupu ustalono uwzględniając możliwości finansowe Powiatu Sierpeckiego oraz
obowiązek zachowania ustawowych ograniczeń wynikających z ustawy o finansach
publicznych.
Z wypowiedzi Pana Skarbnika wybrzmiało także, że przy prowizorium w 2023 roku już
była informacja, że będą potrzebne obligacje i ten deficyt w prowizorium był tymi samymi
wartościami zabezpieczony. My korzystaliśmy z tego narzędzia, czyli obligacji,
zabezpieczyliśmy budżet. Jest ciągłość funkcjonowania urzędu, więc ta wartość teraz
zostanie skonsumowana, z uwagi na fakl. że taka możliwość istnieje. Nie podpisywaliśmy
niczego w styczniu po to, żeby nic płacić odsetek, natomiast konsumpcję odkładamy w
terminie i powoduje to oszczędność 400 000 zł rocznie.

Pan Sławomir Krystek zwrócił uwagę, że musi jasno wybrzmieć, że ta kwota
6 000 000 /.ł funkcjonowała już od 2023 roku i procedowanajest dopiero teraz.

Wobec powyższego członkowie zarządu podjęli (5-za):

UCHWAŁĘ NR 87.14.2024
w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu Sierpeckiego projektu uchwały
w sprawie emisji obligacji komunalnych/uchwala stanowi załącznik nr 13 do niniejszego
protokołu/.

Kale posiedzenia opuścił Pan Dariusz LazarowskL

Ad. pkt 13 Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu
Sierpeckiego projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji na roboty budowlane przy
zabytku wpisanym do rejestru zabytków - Zespół Klasztorny należący do Opactwa
Sióstr Benedyktynek w Sierpcu, w skład którego wchodzą: kościół pw. Wniebowzięcia
NMP, murowany klasztor Opactwa Sióstr Benedyktynek z 1720 roku i dzwonnica z
końca XVIII wieku.

Pan Skarbnik poinformował, że w w y n i k u rozstrzygnięcia postępowania
przetargowego na wykonanie robót budowlanych przy zab\tku wpisanym do rejestru
zabytków - Zespół Klasztorny należący do Opactwa Sióstr Benedyktynek w Sierpcu należy



uakrualmc wartość dotacji. Całkowity koszt inwestycji po przetargu stanowi kwot?:
m 204,14 zł z przeznaczeniem na remont pokrycia dachowego budynku Klasztoru
Opactwa Sióstr Benedyktynek w Sierpcu wraz z robotami towarzyszącymi.

Wobec powyższego członkowie zarządu (4-za; J -nie głosował) podjęli:

UCHWAŁĘ NR 88.14.2024
w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu Sierpeckiego projektu uchwały
w sprawie udzielenia dotacji na roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru
zabytków - Zespól Klasztorny należący do Opactwa Sióstr Benedyktynek w Sierpcu
w skład którego wchodzą: kościół pw. Wniebowzięcia NMP, murowany klasztor
Opactwa Sióstr Benedyktynek z 1720 roku i dzwonnica z końca XVIII wieku/uchwała
stanom załącznik nr 14 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 14 Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu
Sierpeckiego projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji na roboty budowlane przy
zabytku wpisanym do rejestru zabytków - Zespół Klasztorny należący do Opactwa
Sióstr Benedyktynek w Sierpcu, w skład którego wchodzą: kościół pw. Wniebowzięcia
NMP, murowany klasztor Opactwa Sióstr Benedyktynek z 1720 roku i dzwonnica z
końca XVIII wieku.

Pan Skarbnik poinformował,że w przypadku tego projektu uchwały również
należy uaktualnić wartość dotacji, w związku z rozstrzygnięciem postępowania
przetargowego. Całkowity koszt inwestycji po przetargu stanowi kwotę 597 780 zł z
przeznaczeniem na remont pokrycia dachowego kościoła Wniebowzięcia NMP przy
klasztorze Opactwa Sióstr Benedyktynek w Sierpcu wraz z robotami towarzyszącymi.
Wobec powyższego członkowie zarządu (4-za; l -nie głosował) podjęli:

UCHWAŁĘ NR 89.14.2024
w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu Sierpeckiego projektu uchwały
w sprawie udzielenia dotacji na roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru
zabytków - Zespół Klasztorny należący do Opactwa Sióstr Benedyktynek w Sierpcu,
w skład którego wchodzą: kościół pw. Wniebowzięcia NMP, murowany klasztor
Opactwa Sióstr Benedyktynek z 1720 roku i dzwonnica z końca XVIII wieku/uchwała
stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 15 Przyjęcie protokołu: Nr 13.2024 z dnia 12 września 2024r.
Członkowie zarządu przyjęli protokół Nr 13.2024 z dnia 12 września 2024r. me

wnosząc uwag.

Ad. pkt 16 Sprawy różne.

\
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ubiegać powiat skoro, na grunty, na których jest wybudowany szpital są oddane w trwaty

"^Pan Skarbnik przekazał, że szpital jako jednostka samodzielna, mająca osobowość
prawną bierze odpowiedzialność i Dyrektor składa wniosek w ramach SPZZOZ w Si«pcu.

Pan Starosta poinformował, że Pan Marek Kuczmarski jest nieobecny na
dzisiejszym posiedzeniu, dlatego zwróci ze zwolnienia lekarskiego to zwróć, się do mego
o przedstawienie szczegółowych informacji i merytorycznych dokumentów na temat tej
pożyczki, również na posiedzeniu Rady Społecznej.

2. Zajęcie stanowiska w sprawie:

a) zamontowania barierek ochronnych przy stawie na drodze powiatowej nr 3742W
w miejscowości Skoczkowo;

Wniosek o zamontowanie barierek ochronnych przy stawie na drodze powiatowej nr
3742W w miejscowości Skoczkowo złożyła Sołtys Wsi Skoczkowo Pani Agata
Chojnacka.Avrt/o.sefc stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu/.

Pan Zbigniew Rzadkiewicz przedstawił członkom zarządu zdjęcia miejsca,
o którym jest mowa w złożonym wniosku, a także kwestie techniczne drogi powiatowej.
Koszt zamontowania barierek opiewałby na kwotę ok. 17 000 zł.
Po przeprowadzonej dyskusji członkowie zajęli negatywne stanowisko wobec
zamontowania barierek ochronnych przy stawie na drodze powiatowej nr 3742W
w miejscowości Skoczkowro.

b) zabezpieczenia środków finansowych na zadanie polegające na jednostronnym
przedłużeniu chodnika przy drodze powiatowej nr 3767W Bożewo-Rempin,

Wniosek w sprawie zabezpieczenia w budżecie na rok 2025 środków na zadanie
polegające na jednostronnym przedłużeniu chodnika przy drodze powiatowej nr 3767W
relacji Bożewo-Rempin złożył Sołtys Wsi Bożcwo Nowe Pan Zdzisław ZalewskUwmosefc
stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu/.

Pan Zbigniew Rzadkiewicz przedstawił kwestie techniczne dotyczące przedłużenia
chodnika na ww. drodze powiatowej.

Członkowie zarządu zwrócili uwagę, że przy podjęciu decyzji należy wziąć pod
uwagę stanowisko Wójta Gminy Mochowo, który partycypowałby w kosztach inwestycji
\\obec powyższego podjęcie decyzji uzależniono od rezultatów rozmów z Wójtem Gminy
Mochowo przeprowadzonych przez Dyrektora ZDP w Sierpcu.

Hlf Inff Stan°7ka W S.prawie W*nia zgody na odpłatne udostępnianie strzelnicy
dla lokalnej społeczności oraz zapoznanie się z „Warunkami jakie powinny spełnić
osoby korzystające ze strzelnicy sportowej w CKZ w Sierpcu".
na Y;dział Oswmt>' i Zdrowia wniósł o zajęcie stanowiska w sprawie wyrażenia zsodv
na odpłatne udostepmeme strzelnicy dla lokalnej społeczności w cek? pozyskiwana
środków pozabudżelowych./za^mA nr 19 do niniejszego protokołu/.



Członkowie zarządu po zapoznaniu się z przedłożoną dokumentacją przez Dyrektora
CKZ w Sierpcu wyrazili zgodę na odpłatne udostępnianie strzelnicy.
Następnie zapoznano się i pozytywnie zaopiniowano dokument „Warunki jakie powinny
spełnić osoby korzystające ze strzelnicy sportowej w CKZ w Sierpcu"./załącznik nr 20 do
niniejszego protokołu/.

4. Zapoznanie się decyzją zatwierdzającą „Dokumentację geologiczną w kat. Cl złoża
piasków skaleniowo-kwarcowych" w miejscowości Zglenice Budy.

Członkowie zarządu zapoznali się z decyzją zatwierdzającą „Dokumentację
geologiczną w kat. Cl złoża piasków skaleniowo-kwarcowych" w miejscowości Zglenice
Budy./załącznik nr 21 do niniejszego protokołu/.

5. Zapoznanie się z pismem Dyrektor PCPR w Sierpcu w sprawie powołania zespołu
oceniającego wniosek dotyczący rozszerzenia działalności WTZ w Ostrowach.

Członkowie zarządu zapoznali się z pismem Dyrektor PCPR w Sierpcu w sprawie
powołania zespołu oceniającego wniosek dotyczący rozszerzenia działalności WTZ
w QslrQwaeh./załącznik nr 22 do niniejszego protokołu/.

6. Zapoznanie się z protokołem z kontroli Zarządu Powiatu Sierpeckiego.
Członkowie zarządu zapoznali się z protokołem z kontroli Zarządu Powiatu

Sierpeckiego/za^czmi nr 23 do niniejszego protokołu/.

1. Zapoznanie się z pismem Marszałka Województwa Mazowieckiego w sprawie
budowy drogi rowerowej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 560 na odcinku Sierpc-
Szczutowo.

Członkowie zarządu zapoznali się z pismem Marszałka Województwa
Mazowieckiego w sprawie budowy drogi rowerowej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 560 na
odcinku Sierpc-Szczutowo./rań?<:zK/fc nr 24 do niniejszego protokołu/.

Na tym posiedzenie Zarządu Powiatu zakończono. r

Protokołowała: J?TA R O STA
1 V.

KatarzVnFiomaszewska


